
 

 

 

 

 

strona 1 

Miejscowość Tuchów , dnia 19-07-2021 r. 

 

Zamawiający 

Gminna Administracja Oświaty w Tuchowie 

ul. Jana Pawła II 4 

33-170 Tuchów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: "Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów niepełnosprawnych  do szkół i placówek oraz sprawowanie  opieki nad uczniami podczas przewozów"- GAO-261-
1/2021  

Numer postępowania 2021/BZP 00109977/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/481787 

 



 

 

 

 

 

strona 2 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 19-07-2021 godz. 09:05:00 w platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 "Świadczenie usług transportowych w zakresie przewozów uczniów niepełnosprawnych  do szkół i placówek oraz sprawowanie  opieki nad uczniami podczas przewozów"- 
GAO-261-1/2021  

197 000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena oferty 
60% 

dyspozycyjność 
40% 

1. P.P.U.H. MIRKO Mirosław Gajda Mirosław Gajda 
ul. Przemysłowa 10 
32-620 Brzeszcze 

129 030,00 zł brutto 30 minut 
 

2. Firma Usługowo Handlowa "Kubuś" Zdzisław Januś 
Szynwałd 310 
33-158 Szynwałd  

1121,04 zł brutto 30 minut 
 

3. Dariusz Kamykowski Przewóz Osób Autobusem "KAMBUS" 
Piotrkowice 3b 
33-170 Tuchów 

880,00 zł brutto 30 minut 
 

 

 
 


